ניתן לערוך פיקוח כפי שצריך.

מכל המובא לעיל, בהעדר חלופה אחרת , הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בתיק העיקרי .

חיובית מצד שירות המבחן, אהיה המוכן לשקול את נוספת שתזכה להמלצה ותיבחן חלופה זו, במידה בשולי החלטה
הענין מחדש.

ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ה, 12/03/2015 במעמד הנוכחים.

דוד לנדסמן , סגן נשיאה